f T T f n v
CAMARA MUNICIPAL

DE BARRA DE GUABIRABA
O LKISLATIVO MAIS PERTO DE VOCÊ.

PROJETO DE RESOLUÇÃO
Projeto de Resolução NS 007/2025,18 de agosto de 2025

Dispõe sobre a concessão de
Título de Cidadão Honorário e dá

outras providências.

A VEREADORA MARIA AUNÍLIA DE JESUS, no uso da atribuição que lhe confere o Art.465 do
Regimento Interno, solicita dos nobres colegas edis a aprovação do Projeto de Resolução em questão.
A lt.19 Concede Título de Cidadã Honorária Guabirabense a Dr® Jessika Rebeka de Azevedo Torres,
Advogoda do nosso município.

Alt.29 Esta Resolução Legislativa entrará em vigor na data de sua publicação.

Barra de Guabiraba -  PE 18 de agosto de 2025.

CMBG
AtUOyADO W  * * * * • * " *

Casa Vereador Pedro Honório dos Santos
Av. Juscelino Kubitscheck, S/N - CEP 55,690 000, CNPl: 08.862 609/0001-81